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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 
                       

 Wrocław, dnia 13.06.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa 
urządzeń i sprzętu medycznego w związku z realizacją projektu „Doposażenie 
poradni w ramach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego, 
w celu podniesienia jakości i dostępności usług medycznych na terenie 
województwa dolnośląskiego" 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
część 5 elektrokardiograf  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z wbudowanym ekran graficznym 
kolorowym 8” umożliwiający jednoczesny, czytelny podgląd 12 kanałów EKG                      
o rozdzielczość 1024 x 600 co umożliwia komfortową pracę personelu? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza aparat EKG z wbudowanym ekran graficznym kolorowym 8”         
o rozdzielczość 1024 x 600. 
 
Pytanie nr 2: 
część 5 elektrokardiograf  
Wyspecyfikowany elektrokardiograf z dedykowanym wózkiem pod ekg znacznie 
przekracza wagę 1,3 kg ( bez wyposażenia) . Czy w związku z tym Zamawiający dopuści 
aparat EKG cięższy o 700 gramów tj. 2,1kg? Waga aparatu na stoliku jezdnym nie będzie 
miała wpływu na codzienne użytkowanie. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza apart EKG o wadze większej o 20% od podanej w OPZ. 
Podana waga w OPZ obejmuje wyposażenie wymienione w pkt. 32, nie dotyczy pkt. 33. 
 
Pytanie nr 3: 
część 5 elektrokardiograf  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z zapisem w trybie 
automatycznym (jednoczasowo lub czas rzeczywisty) 3×4, 3×4+ 1, 6×2, 6×2+1, 12×1 
odprowadzeń EKG? 
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Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wymaga zapisów w trybie automatycznym (jednoczasowo lub czas 
rzeczywisty) zgodnych z wymienionymi w OPZ. 
 
 
 
W związku z udzielanymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że Wykonawcy   
którzy składają   produkt   dopuszczony odpowiedziami   Zamawiającego –    
zaznaczą uwagą nr odpowiedzi i datą pisma  z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym 
produkcie. 
UWAGA  
PROSZĘ  O ZAŁĄCZENIE  DOKUMENTÓW PRZEDMIOTOWYCH  POTWIERDZAJĄCYCH  
WSZYSTKIE  WYMAGANE    ZAPISAMI    SWZ CECHY 
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